
  
         UCHWAŁA Nr 669/66/2004               

ZARZĄDU  POWIATU W SIERPCU
z dnia 22 grudnia 2004r. 

w sprawie zawarcia Porozumienia określającego zasady założenia
i prowadzenia przez Gminę Zawidz Liceum Ogólnokształcącego w Zawidzu

Kościelnym   

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r.                         o
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały
Nr 130/XXI/2004 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 09 grudnia 2004 r. w sprawie wyrażenia
zgody  na  założenie  i  prowadzenie  przez  Gminę  Zawidz  Liceum Ogólnokształcącego   w
Zawidzu Kościelnym – Zarząd Powiatu  uchwala, co następuje: 

§1

Podpisuje  się  z  Gminą  Zawidz  Porozumienie  w  sprawie  założenia  w  roku  szkolnym
2005/2006  i  prowadzenia  przez  Gminę  Zawidz  publicznej  szkoły  ponadgimnazjalnej  –
trzyletniego  liceum ogólnokształcącego  o  nazwie  Liceum Ogólnokształcące  w  Zawidzu
Kościelnym.

§2

Zasady  funkcjonowania  szkoły,  o  której  mowa w §1,  której  zakładanie  i  prowadzenie
należy  do  zadań  własnych  powiatu,  określa  Porozumienie  zawarte  między  Zarządem
Powiatu  w  Sierpcu  i  Wójtem Gminy Zawidz,  stanowiące  załącznik  nr  1  do  niniejszej
uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Mariusz Ambor –Przewodniczący                    ........................................

2. Witold Lorek –członek                                               ...........................................

3. Marek Lejman –członek                                             ..........................................

4. Krystyna Siwiec -członek                                          .............................................

5. Andrzej Twardowski -członek                                  ............................................






